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APP Sp. z o.o. specjalizuje się w kompleksowej realizacji przedsięwzięć remontowych, modernizacyjnych oraz 
inwestycyjnych w zakresie automatyki i elektryki, w energetyce oraz w zakładach przemysłowych 
wykorzystujących media energetyczne. Wieloletnia praktyka zawodowa w branży oraz bogate doświadczenie 
naszej kadry inżynieryjno–technicznej, udokumentowane udziałem w realizacji wielu złożonych projektów 
w branży elektrycznej i automatyki dla Kluczowych Klientów w kraju i zagranicą, zapewniają interesującą jak 
również rozwojową drogę zawodową dla elektryków i automatyków, jak również tych, którzy są zainteresowani 
rozwojem zawodowym, poprzez udział w nowoczesnych, ciekawych przedsięwzięciach technicznymi 
w wymagających branżach przemysłowych. 

 
W związku z rozwojem NASZEJ FIRMY aktualnie poszukujemy kandydatów na stanowisko: 

Specjalista ds. Dokumentacji Jakościowej 

Miejsce pracy: Połaniec 

Zakres obowiązków  – indywidualnie uzgadniany w oparciu o niżej wyszczególnione zagadnienia: 

 Nadzór oraz kompletacja dokumentacji jakościowej  

 Archiwizacja dokumentacji jakościowej 

 Opracowywanie zestawień urządzeń wykorzystanych podczas realizacji projektu 

 Kontakt z klientami zakresie dokumentacji jakościowej 

 Weryfikacja dokumentacji jakościowej w zakresie zgodności 

Wymagania – w indywidualnych uzgodnieniach będą brane pod uwagę następujące wymagania: 

 Wykształcenie średnie techniczne  

 Umiejętność czytania dokumentacji branży AKPiA i elektrycznej 

 Znajomość programów: AutoCad, MS Office 

 Znajomość języka angielskiego umożliwiająca pracę z dokumentacją techniczną 

 Umiejętność pracy w zespole 

 Prawo jazdy kat. B 

Oferujemy: 

 Rynkowe wynagrodzenie adekwatne do doświadczenia, kwalifikacji i uzgodnionego zakresu 
obowiązków 

 Umowę o pracę 

 Możliwość rozwoju zawodowego i podnoszenia kwalifikacji 

 Wsparcie merytoryczne ze strony doświadczonej kadry inżynierskiej z bogatym doświadczeniem 
zawodowym  

 Partnerską atmosferę w pracy i przejrzyste zasady organizacji pracy 

 Szkolenia wewnętrzne i certyfikowane szkolenia zewnętrzne 

Osoby zainteresowane prosimy o przesyłanie aplikacji na adres: app.rekrutacja@app-e.pl 


